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Esclarecimento 07/08/2019 11:17:01

Licitante questiona: "(...) observamos que, no sistema, as quantidades diferem do edital. Por exemplo, o item 2 (Luva
procedimento não cirúrgico, látex, P, descartável, ambidestra, Cx com 100. UNIDADE DE MEDIDA: Cx), está com a
quantidade 89, no sistema está 501; no item 3 ( Luva procedimento não cirúrgico, látex, M, descartável, ambidestra, Cx com
100. UNIDADE DE MEDIDA: Cx), está com quantidade 186 no edital e no sistema está 452 e assim sucessivamente... Como
devemos proceder, visando que não podemos alterar a quantidade no sistema?
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Resposta 07/08/2019 11:17:01

Em resposta ao pedido de esclarecimento, informamos que trata-se de Pregão com Registro de Preços, com a participação de
outros órgãos. O quantitativo total cadastrado no Sistema Comprasnet está correto e conforme o Edital. A distribuição das
quantidades por órgão incluindo os locais de entregas estão descritos no item 02 e seus subitens do Edital.
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